
CERTIFICAZIONI AZIENDALI

STAMPA

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

DESCRIZIONE DICHIARAZIONE AMBIENTALE

Prodotto può essere personalizzato con stampa.
Stampa in flessografia con inchiostri a base acqua, senza solventi. Materiali
destinati a contatto diretto con alimenti secondo la normativa vigente, con
limitazione che gli inchiostri non siano applicati sul lato a contatto con l'alimento.

Carta di pura cellulosa idonea al contatto diretto con alimenti.

Prodotto neutro, a richiesta, personalizzabile.

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il 
materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile.

DESTINAZIONE D'USO
MOCA COMPLIANCEI prodotti descritti nella presente scheda tecnica sono idonei a contatto diretto con 

alimenti.
La dichiarazione di idoneità può essere richesta all'atto dell'ordine.

80
60

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

AVANA
AVANA
AVANA

PACCHI DA 10 KG. TERMO100x150
CODICE

80 KG. 300

22688
100
40
60

KG. 600
KG. 600
KG. 600

80

100x150
100x150
75x150

100x150
21438
91987
97637
62937

100x150

Carta Sealing Avana Millerighe
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO20A

FORMATO GRAMMI PALLET IMBALLO
98047
91949
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RISME DA 25 KG.
PACCHI DA 10 KG. TERMO
PACCHI DA 10 KG. TERMO

RISME DA 25 KG.
PACCHI DA KG.5

PACCHI DA KG.10


