

20A SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO Carta Sealing Avana Millerighe



		⟨ —→ ⟩			
COLORE	CODICE	FORMATO	GRAMMI	PALLET	IMBALLO
AVANA	98047	100x150	80	KG. 300	PACCHI DA 10 KG. TERMO
AVANA	91949	100x150	100	KG. 600	RISME DA 25 KG.
AVANA	22688	100x150	40	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO
AVANA	21438	75x150	60	KG. 600	PACCHI DA 10 KG. TERMO
AVANA	91987	100x150	80	KG. 600	RISME DA 25 KG.
AVANA	97637	100x150	80	KG. 600	PACCHI DA KG.5
AVANA	62937	100x150	60	KG. 600	PACCHI DA KG.10

DESCRIZIONE

Carta di pura cellulosa idonea al contatto diretto con alimenti.

Prodotto neutro, a richiesta, personalizzabile.

STAMPA

Prodotto può essere personalizzato con stampa.

Stampa in flessografia con inchiostri a base acqua, senza solventi. Materiali destinati a contatto diretto con alimenti secondo la normativa vigente, con limitazione che gli inchiostri non siano applicati sul lato a contatto con l'alimento.

DESTINAZIONE D'USO

I prodotti descritti nella presente scheda tecnica sono idonei a contatto diretto con alimenti.

La dichiarazione di idoneità può essere richesta all'atto dell'ordine.

DICHIARAZIONE AMBIENTALE

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile.

CERTIFICAZIONI AZIENDALI

MOCA COMPLIANCE

WWW.LACARTAE.IT GDELUCA@LACARTAE.IT +39.089.301978 P. IVA 0067966654